
 
 
 

 

     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 900,00 zł  • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

Nasz znak: 53/DEG/BW/660/1304/25                               Rybnik, data: 23.07.2025 r. 
  

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie  
z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: Dostawa 

podzespołów komputerowych dla Polskiej Grupy Górniczej SA Oddział Zakład Informatyki 
i Telekomunikacji w 2025 roku - grupy asortymentowe 302-10 -   nr postepowania 

532500425 

 
Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie 1 

Podane Modele IIYAMA są EOL-e - czyli nie są już produkowane, mogą być rzecz jasna na rynku jeszcze 

na stanach, jednak na pewno nie w takich ilościach jak pod przetarg. Rozmawiałem z dystrybutorem 
IIYAMA, podał modele next gen, czy najbliższe owych których już nie ma. Od razu podali czego one nie 

posiadają. Proszę o ich akceptację, lub podanie konkretnych monitorów które są dostępne oraz będą do 
04.11.2025 czyli czasu do kiedy jest umowa. Proszę o weryfikację. 79 szt x LH5541UHS-B2 Panel: IPS 

zamiast AMVA3 – różnica Brak złącza DVI, USB 3.0\/3.1: Brak – tylko USB 2.0 dostępne. 200szt x 

G2745HSU-B2 – brak DVI-D 25szt x X3270QSU-B1 – ma HDMI x1 (v.2.0), a potrzebne dwa zlacza 
MONITOR EKRANOWY NEC MULTISYNC E425 LED 42" ROZDZIELCZOŚĆ 1920X1080 3XHDMI USB RS-

232- 22szt -> również jest EOL-e, jednak jego następca E438 spełnia wymagania całkowicie więc na 
nim zrobimy ofertę. Czekam na informację co robimy oraz określenie się czy akceptujecie powyższe 

zamienniki od dystrybucji, czy zaproponujecie Państwo własne które są dostępne na rynku i są w 
produkcji dalej. 
 

Odpowiedź  
Zamawiającu informuje, iż akceptuje zaproponowane zamienniki. Zamawiający zmodyfikuje zapisy 

SWZ w przedmiotowytm zakresie. 

 

 

Działając w oparciu o §32 ust 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym w Polskiej 

Grupie Górniczej Zamawiający modyfikuje treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w następującym zakresie:  

 

1. Zamawiający zmienia treść zapisów lit. A Parametry techniczno – użytkowe oferowanego przedmiotu 
zamówienia, WYKAZ PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH OFEROWANEGO PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA Załącznika nr 3 SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie:  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zit@pgg.pl


 
 
 

 

     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 900,00 zł  • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

Sprzęt komputerowy- monitory, myszy , klawiatury, itp 

1 2 3 4 

L.p. 
Opis materiału 

(wymagania /parametry) 

Opis materiału 

(minimalne wymagania /parametry 

dla materiału równoważnego) 

Oferowane materiał przez 

Wykonawcę wpisać 

odpowiednio: 

TAK – w przypadku 

zaoferowania materiału 

określonego w kol. 2 

NIE – w przypadku 

zaoferowania materiału 

równoważnego o minimalnych 

parametrach określonych w 

kol. 3  

1  

MONITOR EKRANOWY IIYAMA 

LE5540UHS-B1 4K 55" 

ROZDZIELCZOŚĆ 3840X2160 

16:9 AMVA3 LED 2XHDMI 1XUSB 

2.0 1XUSB 3.0/USB 3.1 1XDVI 

1XVGA WYMIARY 

1239X712X61,7MM WAGA 16KG 

 

• Przekątna (cale) 55 

• Rozdzielczość 3840 x 2160 4K UHD 

• Format 16:9 

• Max. Jasność 500 cd/m² 

• Czas pracy 24/7 

• Czas reakcji 8 ms 

• Display technology LCD 

• Vesa norm 300 x 300 

• Kąty widzenia w pionie 178 

• Kąty widzenia w poziomie 178 

• Złacza DisplayPort, HDMI 

• Waga produktu 19,6 kg 

• Pobór mocy w trybie pracy 100 wat 

• Temperatura pracy 0 – 40 st. C 

• Głośnik 10W x 2 

 

2 KAMERA INTERNETOWA 

CREATIVE LIVE CAM SYNC 

1080P ROZDZIELCZOŚĆ 

1920X1080 FULL HD 

UNIWERSALNY KLIPS POLE 

WIDZENIA 77 STOPNI 

ŁĄCZNOŚĆ USB 2.0 KOMPUTER 

kamera internetowa 

Rozdzielczość 1920x1080 Full HD 

łączność USB 

pole widzenia: minimum 77 stopni 

uniwersalny klips montażowy 

 

3 MONITOR EKRANOWY IIYAMA 

G-MASTER GE2788HS-B2 BLACK 

HAWK FHD LED 27" 

ROZDZIELCZOŚĆ 1920X1080 

16:9 DVI-D HDMI VGA 

GŁOŚNIKI 2X2,5W SZYBKI CZAS 

REAKCJI 1MS 

Rozdzielczość 1920x1080 16:9 

Czas reakcji 1 ms 

Głośniki minimum 2x 2W 

Złącze HDMI 

Matryca 27” 

Częstotliwość odświeżania ekranu: minimum 

75 Hz 

Liczba wyświetlanych kolorów: 16,7 mln 

Jasność minimum 300 cd/m² 

Kontrast statyczny 1300:1 

 

4  

MYSZ KOMPUTEROWA A4-TECH 

OP-620D OPTYCZNA USB 

ROZDZIELCZOŚĆ 800 DPI 

4XPRZYCISKI DŁUGŚĆ KABLA 

1,5M KOMPUTER 

Typ myszy: Klasyczna, przewodowa USB 

Sensor optyczny:  

rozdzielczość minimum 800 dpi 

Liczba przycisków minimum 3 

(uwzględniając scroll) maksimum 4 

Rolka przewijania 1 

Długość przewodu USB: 1,5 m 

Profil Uniwersalny 

 

mailto:zit@pgg.pl


 
 
 

 

     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 900,00 zł  • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

Kolor czarny  
5  

MONITOR EKRANOWY IIYAMA 

PROLITE XU3294QSU-B1 32" 

ROZDZIELCZOŚĆ 2560X1440 

16:9 LED 2XHDMI 2XUSB 3.0 

•Przekątna: 31.5", 80 cm 

•Panel: VA LED 

•Rozdzielczość: 2560x1440 (WQHD) 

Format obrazu: 16:9 

•Jasność: 250 cd/m² 

•Kontrast statyczny: 3000:1 

•Kontrast dynamiczny: 80M:1 

•Czas reakcji: 4 ms 

•Kąty widzenia: 178°/178° 

•Odświeżanie: 75 Hz 

•Kolory: 16.7 mln 

•Wejścia sygnału: DisplayPort, HDMI  

•Wyjście słuchawkowe: 

•Zasilacz: Wewnętrzny 

•Zasilanie: AC 100-240V, 50/60Hz 

Zużycie energii: 37W (typowo), 0.5W 

(standby), 0.3W (off) 

•Klasa energetyczna: G 

•Wymiary z podstawą: 715 x 598.5 x 260 mm 

•Waga: 7.9 kg 

W zestawie podstawa monitora: 

Regulacja wysokości: Tak, zakres 150 mm 

Pochylenie: -5° do 22° 

 

6  

KLAWIATURA 

BEZPRZEWODOWA GEMBIRD + 

MYSZ ODBIORNIK NANO USB 

KOMPUTER 

bezprzewodowy ZESTAW klawiatura i mysz 

w technologii 2,4 GHz 

układ klawiatury QWERTY US 

interfejs: odbiornik NANO USB typu A 

wspólny dla myszy i klawiatury 

3-przyciskowa mysz optyczna 

(uwzględniając scroll) 

 

7 MYSZ KOMPUTEROWA 

BEZPRZEWODOWA LOGITECH 

M238 OPTYCZNA 2,4GHZ 

ODBIORNIK NANO USB 

KOMPUTER 

Typ myszy: klasyczna 

Łączność: Bezprzewodowa 

Sensor Optyczny 

Rozdzielczość 1000 dpi 

Liczba przycisków 3 

Rolka przewijania 1 

Interfejs 2,4 GHz 

Zasięg pracy do 10 m 

Zasilanie Bateria AA x1 

Czas pracy na baterii Do 18 miesięcy 

Profil Uniwersalny 

kolor czarny lub czarno szary 

Dołączone akcesoria: Nanoodbiornik, 

Bateria AA - 1 szt. 

 

8 MONITOR EKRANOWY IIYAMA 

PROLITE E2283HS-B3 21,5" 

ROZDZIELCZOŚĆ 1920X1080 

16:9 VGA HDMI DISPLAY PORT 

 

Przekątna ekranu minimum 21,5" 

Powłoka matrycy Matowa 

Rodzaj matrycy LED, TN lub IPS 

Typ ekranu Płaski 

Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 (FHD) 

Format obrazu: 16:9 

Częstotliwość odświeżania ekranu: minimum 

75 Hz 

Liczba wyświetlanych kolorów minimum 

16,7 mln 

 

mailto:zit@pgg.pl


 
 
 

 

     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 900,00 zł  • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

Czas reakcji: maksimum 5ms 

Wielkość plamki: maksimum 0,250 x 0,250 

mm 

Jasność: minimum 250 cd/m² 

Kontrast statyczny: minimum 1000:1 

Złącza: minimum 1 wejście HDMI oraz 1 

wejście VGA 

9 KLAWIATURA USB LOGITECH 

920-002479 KEYBOARD K120 

FOR BUSINESS KOMPUTER 

Interfejs USB 

Długość przewodu 1,5m 

Kolor Czarny 

Klawisze multimedialne / funkcyjne: Nie 

Klawisze numeryczne: Tak 

Typ: Klasyczna 

układ klawiszy QWERTY US K120 

Rodzaj przełączników: Membranowe 

Regulowane stopki antypoślizgowe, 

odporność na zachlapanie 

 

10 MONITOR EKRANOWY ASUS 

PROART PA278QV LED 27" 

ROZDZIELCZOŚĆ 2560X1440 

(WQHD) 16:9 1XDISPLAYPORT 

1XHDMI 1XUSB-C 

Przekątna ekranu 27" 

Powłoka matrycy Matowa 

Rodzaj matrycy LED, IPS 

Typ ekranu Płaski 

Rozdzielczość ekranu 2560 x 1440 (WQHD) 

Format obrazu 16:9 

Częstotliwość odświeżania ekranu minimum 

75 Hz 

Odwzorowanie przestrzeni barw sRGB: 

100% 

Liczba wyświetlanych kolorów 16,7 mln 

Czas reakcji: maksimum 5ms (GTG) 

Wielkość plamki 0,233 x 0,233 mm 

Jasność 350 cd/m² 

Kontrast statyczny 1000:1 

Kontrast dynamiczny 100 000 000:1 

Kąt widzenia w poziomie 178 stopni 

Kąt widzenia w pionie 178 stopni 

Złącza: 

HDMI – minimum 1 szt. 

DVI-D (Dual-link) - minimum 1 szt. 

DisplayPort - minimum 1 szt. 

Mini DisplayPort - minimum 1 szt. 

Wyjście słuchawkowe - 1 szt. 

Wejście audio - 1 szt. 

USB 3.2 Gen. 1 - minimum 3 szt. 

USB 3.2 Gen. 1 Typu-B - minimum 1 szt. 

Głośniki Tak, Moc głośników minimum 2 x 

2W 

Obrotowy ekran (PIVOT): Tak 

Regulacja wysokości (Height): Tak 

Regulacja kąta pochylenia (Tilt): Tak 

Regulacja kąta obrotu (Swivel): Tak 

Możliwość montażu na ścianie - VESA 

VESA 100 x 100 mm 

Wbudowany HUB USB 

Dołączone akcesoria: 

Kabel zasilający 

 

mailto:zit@pgg.pl


 
 
 

 

     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 900,00 zł  • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

Kabel audio 

Kabel HDMI 

Kabel DisplayPort 

Kabel DisplayPort -> Mini DisplayPort 

11 MONITOR EKRANOWY NEC 

MULTISYNC E425 LED 42" 

ROZDZIELCZOŚĆ 1920X1080 

3XHDMI USB RS-232 

Zasilanie: 

•Pobór mocy (typowy): 70 W 

•Pobór mocy w trybie czuwania: < 0,5 W 

 Wyświetlacz: 

•Przekątna ekranu: 43 cale (108 cm) 

•Typ matrycy: IPS z podświetleniem Direct 

LD 

•Rozdzielczość natywna: 3840 × 2160 (4K 

UHD) 

•Jasność: 350 cd/m² 

•Kontrast statyczny: 1200:1 

•Czas reakcji: 8 ms (gray-to-gray) 

•Kąty widzenia: 178° poziomo / 178° 

pionowo 

•Liczba kolorów: 1,07 mld (10-bit) 

•Tryb pracy: 16/7 (16 godzin dziennie, 7 dni 

w tygodniu) 

Złącza: 

•a) Wejścia wideo: 

•3 × HDMI 2.0 (z obsługą HDCP) 

•1 × VGA (D-Sub 15-pin, analogowe) 

•b) Wejścia audio: 

•1 × 3.5 mm mini-jack (line-in) 

•c) Wyjścia audio: 

•1 × 3.5 mm mini-jack (line-out lub 

słuchawkowe) 

•1 × SPDIF (optyczne wyjście cyfrowe 

audio) 

•d) Sterowanie i sieć: 

•1 × RS-232C (D-Sub 9-pin, zdalne 

sterowanie) 

•1 × RJ-45 (LAN 10/100 Mbps, zdalne 

zarządzanie i aktualizacje) 

Audio: 

•Wbudowane głośniki: 2 × 10 W 

•6. Montaż i obudowa: 

•Mocowanie VESA: 200 × 200 mm 

 

 
W Imieniu Zamawiającego 

 
 
 
 

 
 

mailto:zit@pgg.pl

		2025-07-23T13:29:40+0200
	Rafał Panek


		2025-07-23T14:03:18+0200
	Piotr Kozub


		2025-07-24T13:10:00+0200
	Krzysztof Paweł Kwitek




